
                          

Liceo Scientifico Statale “A. Volta” 
Scuola Polo per la Formazione del Personale - Ambito 13 

Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green” 
 

 
Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / Fax 0881/752614-711715 C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714  IBAN : 
IT95R0503415703000000002229 / c.c.p. 13887716 -  e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceovolta.fg.it  

 
          Al personale DOCENTE 
          All’ALBO ON LINE 
          Agli ATTI 
 
 
OGGETTO: Determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle 
classi di cui agli art. 7, c. 2, lett. b) e art. 10, c. 4 e art. 396 del D.Lgs. n. 297/94. 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art. 5, 
comma 2 del D.Lgs. n.165/2001. 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99. 

VISTO il D.Lgs.150/2009. 

VISTO l’ art. 25 del D.Lgs. 165/2001. 

VISTI i commi 5, 7 e 63 della legge 107/2015. 

VISTO l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2024/2025. 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa istituzione scolastica. 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025 e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale. 

VISTI i criteri generali di cui alla delibera n. 39 del Consiglio di istituto del 23/05/2024. 

VISTE le proposte di cui alla delibera n. 51 del Collegio dei docenti del 13/06/2024. 

CONSIDERATE le competenze professionali specifiche dei docenti. 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 
particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, 
al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico. 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi per l’anno scolastico 2024/2025 come da prospetto 
allegato. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Ida La Salandra 

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA
Prot. 0006071/U del 06/09/2024 11:45  I.2 - Organigramma e funzionigramma

����
����
����������	���
�����
��
����	�������
�������������������


